
 
 
  
 
       
 
Ročník 2009-2010                                                                 3. říjen 2009 

 
V úvodu zpravodaje oznámení pro zájemce o školení rozhodčích II.Třídy: Zájemci 

ať  vyplní evidenční list, (naleznete na stránkach ČKA) a zašlou jej na adresu předsedu komise 
rozhodčích PlKKSu a KvKKS, podle Kraje do 9.10.2009 !!!  

Třetí kolo bylo pohromou pro hostujíci družstvá. Domácí bodovali vcelku značnými 
rozdíly.  V minulém zpravodaji jsem žádal družstva o stručný komentář k zápasům. Znova 
jsem obržel jeden jediný – ze Kdyně. Děkuji a ostatní družstva opětovně žádám o pár řádku 
k zápasu. Vždyť to děláme(te) pro sebe…. 

Západočeská  Divize 
STRUČNÝ PŘEHLED 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ DOBŘANY 14:2 2669-2548   03.10. 

SKK ROKYCANY C  -  TJ JISKRA ŠABINA B 12:4 2634-2544   03.10. 

TJ SOKOL KDYN Ě -  TJ SOKOL ÚTVINA 12:4 2672-2548   03.10. 

KUŽELKY HOLÝŠOV  -  LOKOMOTIVA CHEB B 12:4 2575-2529   03.10. 

TJ JISKRA HAZLOV C  -  TJ JÁCHYMOV 10:6 2615-2566   03.10. 

TJ SLAVOJ PLZE Ň -  TJ BANÍK STŘÍBRO 12:4 2537-2492   03.10. 

 

PODROBNÉ VÝSLEDKY 
 

 Sokol Plzeň V 2669 14:2 2548 TJ Dobřany 

 ŠAŠEK Jiří 427 2:0 405 BALOUN  jiří 
 VÍT Martin 451 2:0 440 FIŠER  josef 
 KEPL Vladimír 452 2:0 398 KUČERA Petr 
 KUČERA Oldřich 444 2:0 424 SOBOTKA  aleš 
 KARKOŠ Martin 406 0:2 415 KOUBSKÝ  jan 
 WAGNER Milan 489 2:0 466 SLOUP  pavel 
 
rozhod čí: ŠNAJDR Josef 
divák ů: 5 

Zápas plně v režii domácího celku. Po čtyřech dvojících mohli hosté teoreticky 
pomýšlet už jen na remízu. Vše “utnul” nejlepším výkonem kola M.Wagner. Hosté byli 
nakonec rádi že z toho nebyl “kanár”.  

 

 SKK Rokycany C 2634 12:4 2544 TJ Jiskra Šabina B 

 BLAHOUT Michal 418 0:2 430 BLÁHA Roman 
 ŠREIBER Štěpán 453 2:0 408 BLÁHA Josef 
 VESELÝ Michal 397 0:2 437 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 PITTNER Tomáš 472 2:0 448 KNESPL Miroslav 
 MARŠÁLEK Martin 481 2:0 420 CIMBALA Štefan 
 HOLŠAN Jan 413 2:0 401 ČERNÝ Jaromír 
 
rozhod čí: WOHLMUTH David 



 

divák ů: 8 
 
V Rokycanech se hraje přes čtyri dráhy a podle zápisu jen v prostřední “rundě” byli 

hosté lepší. 16 kuželek  však bylo žalostně málo.  Před posledním střídáním domácí vedli 
jen o 17 kuželek a na body bylo 4:4. Rozhodnuto bylo záhy. Maršálek vytvořil hezkým 
výkonem rozhodujíci náskok a Šabina tak prohrála už potřetí v řadě. 

 

 TJ Sokol Kdyně 2672 12:4 2548 TJ Sokol Útvina 

 TIMURA Tomáš 452 0:2 457 PATKAŇ Jaroslav 
 KAŠE Rudolf 442 2:0 382 VLČEK Václav 
 LOMMER Jan 462 2:0 436 PEJŠEK Karel 
 GÖTZ Jiří 445 2:0 413 KŘÍŽ Jan 
 KUŽELÍK Václav 398 0:2 425 KŘÍŽ Václav 
 JINDŘICH Dvořák 473 2:0 435 VESELÝ Stanislav 
rozhod čí: KUŽELÍK Václav 
divák ů: 10 

V první dvojici nastoupili za domácí Tomáš Timura a za hosty Jaroslav Patkaň. 
Celý souboj byl velmi vyrovnaný a  o výhře hostujícího hráče rozhodla hra do plných, ve 
kterých byl Jaroslav Patkaň lepší o 6 kuželek.  Souboj tedy skončil  o pět kuželek (452 – 
457). Druhou dvojici tvořili Rudolf Kaše a Václav Vlček.  Po padesátce byl souboj znovu 
velmi vyrovnaný, ale ve druhé půlce zahrál domácí hráč dráhu oproti soupeři 243 - 182 a 
navíc soupeř měl dost chyb na této dráze 11 (celkem 13). Součet tedy zní ve prospěch 
domácího 442 – 382. První polovinu uzavřeli za domácí Jan Lommer a za hosty Karel 
Pejšek. První dráhy byly vyrovnané, domácí hráč vyhrává o 13 kuželek. Druhá polovina už 
byla celkem  v poklidné režii domácího hráče a konečný součet zní 462 – 436. Pro domácího 
hráče to byly nejen dva body, ale i zlepšení osobního maxima. Stav po polovině utkání je 
tedy 4:2 pro domácí a na kuželky vedou o 82 kuželek. Druhou polovinu načnuli Jiří Götz a 
proti němu Jan Kříž. Hostující hráč měl dvě odlišné dráhy, když po první vedl o jedenáct 
kuželek 233 – 222, ale na druhé dráze zahrál 180, oproti němu  domácí Jirka Götz zahrál 
223. Souboj tedy končí vítězstvím domácího hráče 445 – 414. V předposledním páru zahrál 
lépe hostující Václav Kříž (425), když domácí „čulda“ Václav Kuželík st. Poráží 398 kuželek. 
Poslední dvojice ve složení Jindřich Dvořák a hostující Stanislav Veselý začala opět velmi 
vyrovnaně, po půlce vedl domácí hráč o 5 kuželek (237 – 232). Ve druhé půli už vládnul 
pouze domácí hráč a v konečném součtu vyhrál nad soupeřem 473 – 435. Zápas tedy 
skončil výhrou TJ Kdyně v poměru 12:4, když domácí družstvo porazilo 2672 kuželek a 
hosté z TJ Sokol Útvina 2548 kuželek. (komentář Jan Lommer) 

 

 Kuželky Holýšov 2575 12:4 2529 TJ Lokomotiva Cheb B 

 ŠETERLE Daniel 446 2:0 442 HEŘMANOVÁ Iveta 
 LAKSAR Milan 441 2:0 407 ADAM Jan 
 GRÖSSL David 448 2:0 422 ŠATRA František 
 BENDA Jiří 445 2:0 400 KUBÍK Jan 
 SCHREINER Miroslav 410 0:2 432 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 MYSLÍK Jan 385 0:2 426 HUBÁČEK Pavel 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jan 
divák ů: 5 

 
8:0 a +109 kuželek, to je dostateční náskok na to aby hráči podvědomně polevili v 

koncentraci. Hosté toho záhy využili a uhráli přijatelný výsledek co se kuželek týče. Na body 
je to však výrazně pro domácí.  Lokomotíva i přes solídní výkon zůstává s jedním vítězstvím 
v dolní polovině tabulky 

 
 



 

 

 TJ Jiskra Hazlov C 2615 10:6 2566 TJ Jáchymov 

 VESELÝ Václav 422 2:0 399 BLASLOVÁ Dana 
 VRBA Radek 463 2:0 445 VLČEK Miroslav 
 PETER Helmut 424 0:2 432 ŽIVNÝ František 
 TUČEK Michal 477 2:0 427 MITÁČEK Jiří 
 ZOUFALÝ Michal 401 0:2 410 ŽIVNÁ Irena 
 MAZÁK František ml. 428 0:2 453 MONDEK Václav 
 
rozhod čí: UTÍKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 24 

 
Hazlov na domácích draháh podáva dobré výkony a dosud to vždy stačilo na plný 

zisk bodů. Nováček z Jáchymova ale určitě přijel domácím tuto bilanci přerušit. Nepovedený 
vstup Blaslové do utkání a vysoká prohra J.Mitáčka pohřbila naděje na úspěch. 

 

 TJ Slavoj Plzeň 2537 12:4 2492 TJ Baník Stříbro 

 FINDEJS Milan 432 0:2 444 HARANČÍK Jaroslav 
 KŘÍŽ Václav 440 2:0 411 ŠRAGA Vladimír 
 BOK Karel (*) 362 0:2 391 TREPPESCH Pavel 
 HOŘEJŠÍ Josef 427 2:0 383 ČECH Jan 
 KODALÍK Jiří 436 2:0 426 VLČEK Milan 
 HARMÁČEK Petr 440 2:0 437 VRANIAK Bernard 
 
střídání: od 51. hodu: KLIK Pavel 
rozhod čí: KŘÍŽ Václav 
divák ů: 10 

 
Slavoj potřeboval nutně vyhrát. V prvním domácím zápase se, až na vyjímky, 

představil v loňské formě. V utkání se pravidelně střídali ve vedení obě družstvá. V poslední 
“třetině” domácí vždy těsnými výhrami uhájili výhru nad dobře hrajícim soupeřem. 

Starty náhradníků: 
3. start: KUČERA Petr (Dobřany, 12667), BLÁHA Roman (Šabina, 02019), KODALÍK Jiří (Sj. Plzeň, 
05292), VLČEK Václav (Útvina, 10355) 
2. start: VRBA Radek (Hazlov, 18522), KUBÍK Jan (Cheb, 15549) 
1. start: KARKOŠ Martin (Plzeň V, 17901), KAŠE Rudolf (Kdyně, 01736) 

Tabulka:  
 1. Sokol Plze ň V  3 3 0 0 36:12 2592 6 
 2. Kuželky Holýšov  3 2 0 1 29:19 2486 4 
 3. TJ Jiskra Hazlov C 3 2 0 1 28:20 2569 4 
 4. SKK Rokycany C 3 2 0 1 28:20 2511 4 
 5. TJ Dobřany  3 2 0 1 24:24 2520 4 
 6. TJ Sokol Kdyně  3 1 1 1 26:22 2569 3 
 7. TJ Jáchymov  3 1 1 1 25:23 2544 3 
 8. TJ Baník Stříbro  3 1 0 2 22:26 2555 2 
 9. TJ Sokol Útvina  3 1 0 2 22:26 2532 2 
10. TJ Lokomotiva Cheb B 3 1 0 2 18:30 2526 2 
11. TJ Slavoj Plze ň  3 1 0 2 16:32 2536 2 
12. TJ Jiskra Šabina B 3 0 0 3 14:34 2496 0 

 
 



 

Pořadí jednotlivců: 
 1. WAGNER Milan Plze ň V 465,0 2 / 2 
 2. PATKAŇ Jaroslav Útvina 458,0 3 / 3 
 3. TUČEK Michal Hazlov 451,8 2 / 2 
 4. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 449,0 3 / 3 
 5. VÍT Martin Plzeň V 445,0 2 / 2 
 6. JINDŘICH Dvořák Kdyně 444,0 2 / 2 
 7. MONDEK Václav Jáchymov 443,7 3 / 3 
 8. KEPL Vladimír Plzeň V 443,3 2 / 2 
 9. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb 441,3 3 / 3 
 10. MAZÁK František ml. Hazlov 441,0 2 / 2 
 11. FIŠER  josef Dobřany 440,0 3 / 3 
 12. SLOUP  pavel Dobřany 439,5 2 / 3 
 13. ŠRAGA Vladimír Stříbro 438,3 3 / 3 
 14. GÖTZ Jiří Kdyně 434,5 2 / 2 
 15. BENDA Jiří Holýšov 434,0 2 / 2 
 16. VRANIAK Bernard Stříbro 434,0 3 / 3 
 17. ŠREIBER Štěpán Rokycany 432,3 2 / 2 
 18. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 432,0 3 / 3 
 19. ZENEFELS Jiří Kdyně 432,0 2 / 2 
 20. KNESPL Miroslav Šabina 430,5 2 / 2 
 21. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb 430,5 2 / 3 
 22. ŠETERLE Daniel Holýšov 430,5 2 / 2 
 23. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina 430,0 2 / 2 
 24. BOK Karel Sj. Plzeň 429,5 2 / 3 
 25. KUŽELÍK Václav Kdyně 429,0 2 / 2 
 26. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 428,7 3 / 3 
 27. VESELÝ Stanislav Útvina 428,3 3 / 3 
 28. VLČEK Milan Stříbro 427,5 2 / 3 
 29. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 427,5 2 / 3 
 30. MARŠÁLEK Martin Rokycany 427,0 2 / 2 
 31. BLÁHA Roman Šabina 427,0 2 / 2 
 32. VLČEK Miroslav Jáchymov 426,7 3 / 3 
 33. LAKSAR Milan Holýšov 425,3 2 / 2 
 34. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 425,0 3 / 3 
 35. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 424,0 3 / 3 
 36. BLAHOUT Michal Rokycany 423,0 2 / 2 
 37. MITÁČEK Jiří Jáchymov 422,7 3 / 3 
 38. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 421,0 3 / 3 
 39. KUČERA Petr Dobřany 420,3 3 / 3 
 40. BALOUN  jiří Dobřany 419,0 3 / 3 
 41. KUČERA Oldřich Plzeň V 418,8 2 / 2 
 42. SOBOTKA  aleš Dobřany 418,5 2 / 3 
 43. GRÖSSL David Holýšov 418,5 2 / 2 
 44. PEJŠEK Karel Útvina 418,0 3 / 3 
 45. PITTNER Tomáš Rokycany 418,0 2 / 2 
 46. ŽIVNÝ František Jáchymov 418,0 2 / 3 
 47. KŘÍŽ Václav Útvina 417,7 3 / 3 
 48. HUBÁČEK Pavel Cheb 416,7 3 / 3 
 49. VESELÝ Václav Hazlov 416,3 2 / 2 
 50. ADAM Jan Cheb 413,5 2 / 3 
 51. KOUBSKÝ  jan Dobřany 410,3 3 / 3 
 52. HOLŠAN Jan Rokycany 409,0 2 / 2 
 53. KŘÍŽ Jan Útvina 408,7 3 / 3 
 54. KUŽELÍK Václav Kdyně 408,5 2 / 2 
 55. ŠATRA František Cheb 408,0 3 / 3 
 56. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 407,7 3 / 3 
 57. CIMBALA Štefan Šabina 406,5 2 / 2 
 58. ČECH Jan Stříbro 405,7 3 / 3 
 59. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 404,5 2 / 2 
 60. TREPPESCH Pavel Stříbro 403,7 3 / 3 
 61. KUBÍK Jan Cheb 402,5 2 / 3 
 62. ČERNÝ Jaromír Šabina 402,5 2 / 2 
 63. VESELÝ Michal Rokycany 401,8 2 / 2 
 64. VLČEK Václav Útvina 401,7 3 / 3 



 

 65. BLÁHA Josef Šabina 394,5 2 / 2 
 66. OTTO  jaroslav Dobřany 387,0 2 / 3 
 67. MYSLÍK Jan Holýšov 378,5 2 / 2 
  VRBA Radek Hazlov 463,0 1 / 2 
  STRNAD Václav Cheb 455,0 1 / 3 
  LOMMER Jan Kdyně 447,0 1 / 2 
  PŘIBYL Jaroslav Hazlov 447,0 1 / 2 
  VDOVEC Josef Holýšov 445,0 1 / 2 
  PETER Helmut Hazlov 443,5 1 / 2 
  KAŠE Rudolf Kdyně 442,0 1 / 2 
  TIMURA Tomáš Kdyně 439,5 1 / 2 
  BLASL Jiří Jáchymov 432,0 1 / 3 
  SCHREINER Miroslav Holýšov 424,5 1 / 2 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov 422,5 1 / 2 
  BUDIL Miroslav Cheb 421,0 1 / 3 
  TAUBR Daniel Plzeň V 420,0 1 / 2 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 1 / 3 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 1 / 2 
  FIALA Luděk Cheb 410,0 1 / 3 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 1 / 2 
   
   
 
 
 
 
 
NEJ 3. KOLA: 

Plné:          329  Laksar  Milan  v Holýšově  
Dorážka:   172  Wagner Milan  na Sokolu V. 
Chyby:           0  Pejšek Karel ve Kdyni, Wagner Milan na Sokolu V. 
 

 

BOREC NA KONEC : 

����  Milan WAGNER  výkonem 489 (dorážka 172, chyby 0 ) 
 
 
 
 

Přebor Plze ňského Kraje 
 

Na úvod zpravodaje upozorňuji kompetentní, že zápis z utkání 
se vyplňuje kompletní a na předepsaném formuláři. Od 2.kola se 
zasílá na mojí e-mailovou adresu: bokkarel@seznam.cz. Na tomto místě 
chci znova požádat oddíly o stručný popis či komentář z utkání. Dále 
žádám zájemce o školení rozhodčích II.třídy o vyplnění evidenčního 
listu (naleznete na stránkach ČKA) a jeho zaslání na adresu předsedy komise 
rozhodčích Romana Pivoňku: pivous78@seznam.cz  do 9.10.2009 !!!  Jak 
proběhlo 3.kolo naleznete v dalším texu… 

 



 

STRUČNÝ  PŘEHLED 
 

TJ BANÍK STŘÍBRO B -  SK ŠKODA VS PLZEŇ C 8:8 2507-2464   03.10. 

TJ HAVLOVICE A  -  SK ŠKODA VS PLZEŇ B 14:2 2581-2507   03.10. 

TJ HAVLOVICE C -  TJ SOKOL DÍLY  6:10 2402-2425   03.10. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B  -  TJ SOKOL KDYNĚ B 16:0 2573-2395   03.10. 

TJ DOBŘANY B -  TJ HAVLOVICE B  6:10 2452-2504   03.10. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE  -  SOKOL PLZEŇ V B 12:4 2624-2567   03.10. 

 
PODROBNÉ VÝSLEDKY 3. KOLA 

 

 TJ Baník Stříbro B 2507 8:8 2464 SK Škoda VS Plzeň C 

 BASL Pavel 411 0:2 415 KOTLÍN Josef 
 LIPCHAVSKÝ Roman 383 0:2 397 ŘÍHÁNEK Václav 
 POCHYLOVÁ Daniela 447 2:0 395 JAROŠ Lukáš 
 TROCH Pavel 453 2:0 387 MARTÍNEK Jaroslav 
 JINDROVÁ Marie 381 0:2 405 ZÍKOVÁ Ivana 
 BLASBALG Milan 432 0:2 465 JAROŠ Milan 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 8 

 
Hosté si zaslouženě odvážejí bod za remízu. Na kuželky sice prohráli ale M.Jaroš 

dobrým výkonem zabezpečil hostům bod. 
 

 TJ Havlovice A 2581 14:2 2507 SK Škoda VS Plzeň B 

 RÁDL Jiří 425 2:0 412 DIX Tomáš 
 GOTTWALD Jan 416 2:0 387 KUPKA Martin 
 ZŮNA František 441 2:0 435 HAMRLE Vladimír 
 SVOBODA Petr 433 2:0 411 FILEK Ladislav ml. 
 RYGL Vladimír 413 2:0 407 FILEK Ladislav st. 
 KALISTA Jiří 453 0:2 455 SACHUNSKÝ Petr 
 
rozhod čí: RYGL Vladimír 
divák ů: 8 

Hosté přijeli do Havlovic s většími ambicemi. V každé dvojici ale tahali za kratší 
konec. Jediné, těsné vítězství o pouhé 2 kuželky uhrál P.Sachunský a zachránil svoje 
družstvo od nepopulárního kanára. Havlovické “A”čko se posunulo do čela průběžné tabulky 
družstev. 

 

 TJ Havlovice C 2402 6:10 2425 TJ Sokol Díly 

 VYMYSLICKÝ David 418 0:2 434 KAPICOVÁ Dana 
 TOUPAL Václav 425 2:0 358 OCHOTNÝ Jiří 
 KALOUS Pavel 395 2:0 389 KUNEŠ Martin 
 PIVOŇKA Jiří ml. 368 0:2 425 SOKOL Jaroslav 
 PALACKÝ Tibor 379 0:2 415 JÍLEK Jaroslav 
 LEHMANN Bohuslav 417 2:0 404 KUNEŠ Zdeněk 
 
rozhod čí: LEHMANN Bohuslav 
divák ů: 8 



 

 
Na zápis tohoto utkání jsem včera čekal marně. Po problémech dorazil až dnes 

ráno. Každé družstvo tohoto utkání vyhráva 3 duely a tak rozhodovali sražené kuželky. O 23 
byli lepší hosté a vezou si z Havlovic zaslouženě oba body. 

 

 Kuželky Holýšov B 2573 16:0 2395 TJ Sokol Kdyně B 

 JIRKA Bohumil 411 2:0 399 ZENEFELS Jiří 
 LAKSAR Jan 431 2:0 395 BENZL Libor 
 LUKEŠ Tomáš 439 2:0 392 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 MYSLÍK Jiří 418 2:0 383 ŠEBESTOVÁ Ladislava 
 HABLOVEC Jaroslav 437 2:0 401 HORNOVÁ Olga 
 VDOVEC Josef 437 2:0 425 KUBAL Blahomil 
 
rozhod čí: STANISLAV Šlajer 
divák ů: 6 

Jednoznačné utkání v režii domácího družstva. Hosté ze Kdyně tentokrát na 
soupeře neměli. Ti ovládli utkání hned v úvodu a každou dvojící svůj náskok zvyšovali až na 
konečných 16:0  

 

 TJ Dobřany B 2452 6:10 2504 TJ Havlovice B 

 KUČERA  jan 400 0:2 480 PALACKÝ Petr 
 SLOUP  otto 436 2:0 407 BYRTUS Jaromír 
 KOŘAN  vojtěch 407 2:0 391 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 DVOŘÁK  josef 421 2:0 370 SVOBODOVÁ Petra 
 PROVAZNÍK  martin 385 0:2 435 KOTAL Josef 
 FIŠER  josef 403 0:2 421 PIVOŇKA Pavel 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 5 

V minulém zpravodaji jsem vyzdvihoval P. Palackého a jeho formu. Ten dokázal že 
jsem měl pravdu co se jeho formy týče. Na úvod vytvořil luxusní náskok a uklidnil 
spoluhráče. Možná až moc a poslední hráči v družstvu museli zapnout znovu a dotáhnout 
utkání do vítězného konce 

 

 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 2624 12:4 2567 Sokol Plzeň V B 

 ŠABEK Petr 412 0:2 428 KONVÁŘ Karel 
 KUNEŠ Miloslav 443 2:0 415 PAVLÍČEK Václav 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 444 2:0 438 HEJKAL Luděk 
 SLACH Blažej 410 0:2 426 ŽAMPA Pavel 
 JANKOVSKÝ Oldřich 445 2:0 437 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 PIVOŇKA Roman 470 2:0 423 ŽENÍŠEK Václav 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 8 

 
Parádní utkání hlavně pro R.Pivoňku. Na dráhy nastupoval s minimálním náskokem 6:4 

a +10 kuželek. Jeho dorážka 113 !!! (na jedné dráze) však pravděpodobně rozhodla. Jistě zajímavé 
utkání které by stálo zato “okomentovat “ z první ruky. 
 
 
 
 
 



 

Starty náhradníků: 
2. start: TOUPAL Václav (Havlovice, 05819) 
1. start: PAVLÍČEK Václav (Plzeň V, 16224), ŽAMPA Pavel (Plzeň V, 01997), PALACKÝ Tibor 
(Havlovice, 05119), KAPICOVÁ Dana (Díly, 05971), KUNEŠ Martin (Díly, 16815), SLACH Blažej (Újezd 
sv.Kř., 03777) 

Tabulka:  
 1. TJ Havlovice A 3 3 0 0 40:8 2525 6 
 2. TJ Havlovice B 3 3 0 0 37:11 2504 6 
 3. SK Škoda VS Plzeň B 3 2 0 1 31:17 2525 4 
 4. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  2 1 1 0 20:12 2577 3 
 5. TJ Baník Stříbro B 3 1 1 1 21:27 2448 3 
 6. TJ Dobřany B 2 1 0 1 16:16 2452 2 
 7. Kuželky Holýšov B 3 1 0 2 23:25 2446 2 
 8. Sokol Plzeň V B 3 1 0 2 20:28 2511 2 
 9. SK Škoda VS Plzeň C 3 0 2 1 18:30 2453 2 
10. TJ Sokol Díly  3 1 0 2 18:30 2384 2 
11. TJ Havlovice C 3 0 1 2 18:30 2433 1 
12. TJ Sokol Kdyně B 3 0 1 2 10:38 2416 1 

Pořadí jednotlivců: 
 1. PALACKÝ Petr Havlovice 464,8 2 / 2 
 2. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň 446,8 2 / 2 
 3. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 440,7 3 / 3 
 4. KALISTA Jiří Havlovice 438,8 2 / 2 
 5. HEJKAL Luděk Plzeň V 438,5 2 / 3 
 6. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 438,0 2 / 2 
 7. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 436,5 2 / 2 
 8. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 434,5 2 / 2 
 9. VANÍK Jan Šk. Plzeň 432,0 2 / 3 
 10. VRBA Petr Havlovice 431,5 2 / 2 
 11. RYGL Vladimír Havlovice 426,5 2 / 2 
 12. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 426,0 2 / 2 
 13. KOTAL Josef Havlovice 425,8 2 / 2 
 14. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 425,5 2 / 2 
 15. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 425,0 2 / 2 
 16. KONVÁŘ Karel Plzeň V 424,0 3 / 3 
 17. BASL Pavel Stříbro 423,5 2 / 2 
 18. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 423,0 2 / 3 
 19. VDOVEC Josef Holýšov 422,5 2 / 2 
 20. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 422,5 2 / 2 
 21. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 421,5 2 / 2 
 22. DIX Tomáš Šk. Plzeň 419,0 2 / 2 
 23. ŠLAJER František Šk. Plzeň 418,5 2 / 3 
 24. ZŮNA František Havlovice 418,3 2 / 2 
 25. DVOŘÁK  josef Dobřany 418,0 2 / 2 
 26. SVOBODA Petr Havlovice 417,5 2 / 2 
 27. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 417,0 3 / 3 
 28. RÁDL Jiří Havlovice 416,8 2 / 2 
 29. KARKOŠ Martin Plzeň V 416,5 2 / 3 
 30. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň 415,3 2 / 2 
 31. FIŠER  josef Dobřany 413,5 2 / 2 
 32. PIVOŇKA Pavel Havlovice 413,0 2 / 2 
 33. BYRTUS Jaromír Havlovice 411,8 2 / 2 
 34. KOŘAN  vojtěch Dobřany 411,0 2 / 2 
 35. HORNOVÁ Olga Kdyně 410,7 3 / 3 
 36. KUBAL Blahomil Kdyně 409,7 3 / 3 
 37. KUNEŠ Zdeněk Díly 408,7 3 / 3 
 38. LEHMANN Bohuslav Havlovice 408,0 2 / 2 
 39. BLASBALG Milan Stříbro 407,5 2 / 2 
 40. GOTTWALD Jan Havlovice 407,0 2 / 2 
 41. JINDROVÁ Marie Stříbro 406,8 2 / 2 



 

 42. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 406,5 2 / 3 
 43. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 405,8 2 / 2 
 44. JÍLEK Jaroslav Díly 405,0 3 / 3 
 45. MYSLÍK Jiří Holýšov 404,0 2 / 2 
 46. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 402,5 2 / 3 
 47. SLOUP  otto Dobřany 401,0 2 / 2 
 48. BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 401,0 2 / 3 
 49. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice 400,3 2 / 2 
 50. LAKSAR Jan Holýšov 400,3 2 / 2 
 51. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 399,7 3 / 3 
 52. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice 397,8 2 / 2 
 53. PROVAZNÍK  martin Dobřany 396,5 2 / 2 
 54. SOKOL Jaroslav Díly 392,7 3 / 3 
 55. ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 392,3 3 / 3 
 56. BENZL Libor Kdyně 392,0 3 / 3 
 57. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 391,7 3 / 3 
 58. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 391,0 2 / 3 
 59. KUPKA Martin Šk. Plzeň 388,5 2 / 2 
 60. SVOBODOVÁ Petra Havlovice 388,0 2 / 2 
 61. VYMYSLICKÝ David Havlovice 388,0 2 / 2 
 62. BENEŠ Jan Stříbro 382,5 2 / 2 
 63. KOTALOVÁ Eva Havlovice 382,5 2 / 2 
 64. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 380,5 2 / 3 
 65. ŠLAJER Stanislav Holýšov 374,5 2 / 2 
 66. OCHOTNÝ Jiří Díly 371,7 3 / 3 
  KALOUS Pavel Havlovice 446,0 1 / 2 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 444,0 1 / 2 
  KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 443,0 1 / 2 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 439,0 1 / 3 
  KAPICOVÁ Dana Díly 434,0 1 / 3 
  TOUPAL Václav Havlovice 430,0 1 / 2 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 429,0 1 / 2 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 428,0 1 / 3 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 426,0 1 / 3 
  HOLÝ Bohumír Dobřany 424,0 1 / 2 
   
NEJ 3. KOLA: 

Plné:          325  Helkal Luděk  v Újezdě Sv,Kříže  
Dorážka:   190  Palacký Petr  
 

BOREC NA KONEC : 

����  Petr PALACKÝ  výkonem 480 (dorážka 190, chyby 2 ) 
 

 
                                                                           Příští 4.kolo: 

ZčD                                                                              PPlK 

TJ. Dobřany = Baník Stříbro 9.00  Škoda Plzeň C = Sokol Plzeň  V   B 14.00 

TJ.Jáchymov = Slavoj Plzeň 9.00  TJ.Havlovice B = Újezd sv.Kříže 9.00 

Loko. Cheb  B = Jiskra Hazlov C 9.00  Sokol Kdyně  B = TJ. Dobřany B 9.00 

Sokol  Útvina = Kuželky Holýšov 9.00  TJ.Sokol  Díly = Holýšov  B 9.00 

Jiskra Šabina B = Sokol Kdyně 9.00  Škoda Plzeň B = TJ.Havlovice C 14.00 

Sokol Plzeň  V. = SKK Rokycany  9.00  Baník Stříbro B = TJ.Havlovice A 9.00 
 

Karel Bok 
bokkarel@seznam.cz  


